

KRYCÍ LIST ČERPÁNÍ

Období:

Název stavby **ZŠ Školská - odstranění plísně v tělocvičně**

JKSO

Název objektu

EČO

Místo

Karviná

Objednatel

IČ

DIČ

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 18 560,77	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 25 559,71	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 8 994,20	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 50 471,78	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 103 586,46	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

KUMAN spol. s r.o.

D Celkem bez DPH 103 586,46

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	103 586,46	21 753,16

Cena s DPH 125 339,62

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV Práce a dodávky HSV							44 120,48
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							6 612,48
1	011	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	26,880	246,00	6 612,48
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							37 508,00
2	003	946112116	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 6,6 m	kus	2,000	2 940,00	5 880,00
3	003	946112216	Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 6,6 m za první a ZKD den použití	kus	28,000	591,00	16 548,00
4	003	946112816	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 6,6 m	kus	2,000	1 940,00	3 880,00
5	003	946R11001	Postavení věže z lešení pro vybourání a osazení axiálního ventilátoru	kus	1,000	5 500,00	5 500,00
6	003	R100	Vybourání otvoru pro ventilátor	kus	2,000	600,00	1 200,00
7	003	946112R01	Přesun hmot a doprava	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00
PSV Práce a dodávky PSV							59 465,98
751 Vzduchotechnika							13 700,00
8	751	751111R01	Dodávka a montáž VZT ventilátoru, žaluzie a elektroinstalace	soubor	2,000	6 850,00	13 700,00
766 Konstrukce truhlářské							9 166,60
9	766	766411811	Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy do 1,5 m2	m2	18,000	97,70	1 758,60
10	766	766414213	Montáž obložení stěn panely	m2	18,000	256,00	4 608,00
11	766	766414R01	Provedení větracího otvoru v obkladu vč. mřížky	kus	7,000	400,00	2 800,00
784 Dokončovací práce - malby a tapety							36 599,38
12	784	784111035	Omytí podkladu v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	134,400	38,00	5 107,20
13	784	784141005	Ošetření plísní napadených ploch včetně odstranění plísní v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	134,400	64,10	8 615,04
14	784	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	248,400	4,69	1 165,00
15	283	28323151	papír separační potažený PE fólií	m2	260,820	14,00	3 651,48
16	784	784181115	Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	223,800	22,30	4 990,74
17	784	784331005	Dvojnásobné bílé protiplísňové malby v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	223,800	58,40	13 069,92
Celkem							103 586,46